РЕШЕНИЕ
от    29 марта  2013г.                                    с. Шира                                                 № 7
«Об утверждении  перечня услуг,
которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления  муниципальных услуг
МО Ширинский сельсовета»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р,
руководствуясь ст. 28 Устава МО Ширинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг  МО Ширинский сельсовет, согласно приложения №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                                                     Ю.С. Ковалев
Приложение 1
к решению Совета депутатов
от 29 марта 2013 г. N
ПЕРЕЧЕНЬ
УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МО ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	№ п/п
	Наименование муниципальной
услуги
	Орган
предоставляющий
муниципальную
услугу
	Возмездность
оказания
услуги
(безвозмездная
или платная)

	1
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Ширинского сельсовета
	безвозмездно

	2
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Администрация Ширинского сельсовета
	безвозмездно

	3
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Администрация Ширинского сельсовета
	безвозмездно

	4
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация Ширинского сельсовета
	безвозмездно

	5
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Ширинского сельсовета
	безвозмездно

[bookmark: _GoBack]